
НАЦИОНАЛНА ГРУПАЦИЈА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ – АД ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА објавува оглас за  

вработување на Соработник во сектор Финансии  

 

Потребни квалификации 

- Завршено економски  факултет  или апсолвенти од економскиот  факултет   

- Познавање на англиски јазик, 

- Поседување на возачка дозвола B категорија,  

- Способност за тимска работа, 

- Комуникациски и организациски вештини, 

- Професионален пристап кон обврските. 

 

Локација 

-  Скопје, Дирекција на АД Осигурителна Полиса 

Лични примања  

- По договор  

-  

Останати информации 

Рок во кој ќе биде извршен изборот на кандидатот е 30 дена по завршувањето на огласот. 

Заинтерисираните кандидати кои ги исполнуваат условите да достават кратка биографија (CV), 

мотивационо писмо и копија од уверение за завршено образование на следната емаил 

адреса info@ospol.mk  или на адреса Бул.Св.Климент Охридски Бр.26 Скопје во период од 

18.01.2024 до 28.01.2024 

 

Ќе бидат контактирани само кандидатите кои ги исполнуваат условите од огласот. 
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